
 

  

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年１月 14 日 

 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○支出負担行為担当官 林野庁長官 青山 豊久 （東京都千代田区霞が関１―２―１） 

◎調達機関番号 018 ◎所在地番号 13 

①７ ②森林官制服（男性用上衣 50 着）ほか６品目の製造 ③購入等 ④一般 ⑤６.11.12 ⑥

新成物産㈱ 東京都中央区日本橋兜町 13－２ ⑦1,437,535 円 ⑧６.９.20 ⑪最低価格 

①７ ②一般作業衣（ジャンパー型上衣５着）ほか５品目の製造 ③購入等 ④一般 ⑤６.11.1 

2 ⑥㈱トーホーユニ 東京都千代田区神田淡路町２－23－13 ⑦26,924,007 円 ⑧６.９.20 ⑪

最低価格 

 ①７ ②一般作業衣（シャツ型上衣 41 着）ほか２品目の製造 ③購入等 ④一般 ⑤６.11.12 

 ⑥ミスズユニム㈱ 東京都台東区蔵前２－４－５ ⑦11,689,238 円 ⑧６.９.20 ⑪最低価格 


